
SAWO er markedsledende og Danmarks største 
serviceudbyder med 60 års erfaring inden for 
servicering og reparationsarbejde. På grund af 
vores mangeårige erfaring i branchen kender vi 
vigtigheden af, at dit udstyr er i topform.

Vi servicerer alt fra kraner, hejs, tippelad og på
hængsvogne til renovationsaggregater, entrepre nør  
maskiner og medbringertrucks uanset type og stør
relse.

Hos SAWO har vi vores egne uddannelsesfaciliteter, 
hvor vores medarbejdere løbende bliver uddannede i 
de nyeste teknologier. 

Vi tilbyder flere former for serviceaftaler, der alle er  
fleksible og kan tilpasses netop dine behov.

Hos SAWO foretager vi lovpligtigt eftersyn på alle typ
er materiel, som din maskinpark måtte indeholde. Et 
eftersyn hos SAWO indeholder altid en grundig gen
nemgang af produktet, udfyldelse af rapport, funk
tionskontrol mv.

Hos SAWO ved vi, at du som virksomhed ofte har en 
travl hverdag, og som en ekstra service registrerer vi 
derfor dine produkter i vores servicesystem, og sørger 
for indkaldelsen, så du slipper for at holde styr på vig
tige datoer. Dermed er dit produkt altid køreklar. 

Vi har et bredt sortiment af hydraulikslanger, pumper, 
ventiler og står altid klar til at løse enhver teknisk hy
draulisk opgave. 

Vi monterer gerne hydraulikslanger på din adresse, så 
du slipper for at afmontere slangen og bruge tid på 
transport til værkstedet.

Som noget nyt har vi udekørende servicemontører i 
vores Køge afdeling, som klarer alt servicearbejdet 
hos dig på din adresse  uden ekstra km beregning og 
til samme priser som på værkstedet. 

Vi er Danmarks førende leverandør af hydrauliske 
lasthåndteringsprodukter til transport og entre-
prenørbranchen. 
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Hos SAWO kender vi vigtigheden af at minimere 
tiden for nedbrud og dermed tabt fortjeneste.

Hvis tidsplanen trues, fordi en hydraulikslange springer, 
eller et andet problem opstår ude i marken, vil vi gøre 
alt for at hjælpe dig videre så hurtigt som muligt. 

Kontakt den nærmeste afdeling, så sørger vi for, at du 
nemt og hurtigt bliver kørende igen. 

Dertil kan vi med vores mange servicebiler klare de 
fleste opgaver på din adresse. Servicebilerne er fuldt 
udstyret og kræver dit materiel et eftersyn, pakker vi 
bilen præcis til dit udstyr.

Hos SAWO sætter vi den gode service i højsæde, og 
for os betyder god service også tilgængelighed. 

Vi råder også over et af Danmarks største netværk 
på hjul, med over 40 servicebiler, som står klar til at 
hjælpe dig over hele landet 24/7 – 365 dage om året.

Med vores 18 landsdækkende serviceværksteder for
delt ud over hele landet, hvor vi årligt udfører mere 
end 6.500 lovpligtige eftersyn, er der aldrig langt til 
SAWO. 

Så find dit nærmeste SAWO værksted 
på www.sawo.dk
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VI UDFØRER SERVICE  
OG REPARATION AF ALLE  
TYPER KØRENDE MATERIEL

Stykgodskraner  ·  Skovkraner  ·  Hejselad  ·  Tippelad  ·  Personlifte   ·  
Skovmaskiner  ·  Medbringertrucks  ·  Renovations køretøjer  ·  Entreprenør
maskiner  ·  Anhængere og kærrer  ·  Læssebagsmække  ·  Andet hydraulisk 
udstyr  ·  Cylindere (egen import)   ·  Hydraulikslanger (også mobilt)  ·  Løfte
grej (kæder og stropper)  ·  Hydraulikpumper og oliekølere  ·  Hydraulikanlæg 
til fx. saltspredere og slamsugeranlæg  ·  Udførsel af almindelig svejse og 
smedearbejde eller opretning af chassis.


